
Označení položky Název položky Popis / minimální technické parametry Rozměry (v x š x h) Množství Cena/ks bez DPH
Celková cena bez 

DPH
Sazba DPH v % Celková cena s DPH

ČÁST B

E1 Mikrovlnná trouba vestavná

Mikrovlnná trouba - vestavná, příkon 1450 W, vnitřní objem 20 l, 5 úrovní výkonu, 800 W výkon 

mikrovlnného ohřevu disponuje grilem o výkonu 0 W, s 24,5 cm otočným talířem, rozmrazování, 

otevírání dvířek na stranu. Nerezové provedení. Cena vč. dopravy a instalace.

388x595x344 mm 2 4 268,00 8 536,00 21,00 10 328,56

E2 Chladnička vestavná
Vestavná lednice - s mrazákem nahoře, energetická třída F, objem ledničky 108 l, objem mrazáku 18 l, 

3 police, 1 chladicí okruh, manuální regulace teploty. Cena vč. dopravy a instalace.
819x596x545 mm 1 6 101,00 6 101,00 21,00 7 382,21

D1 Koš na tříděný odpad

Koš z nerezové oceli. Tři vnitřní nádoby z pozinkované oceli. Po odklopení víka lze nádoby snadno 

vyjmout a vyprázdnit. Tloušťka stěny koše 0,7 mm. Plastová základna koše. Koš včetně sady 4 

samolepek na označení druhu odpadu. Cena vč. dopravy a instalace.

780x580x330 mm 1 9 310,00 9 310,00 21,00 11 265,10

T1 Stůl kancelářský

Kancelářský stůl. Samonosná rámová podnož stolu bez viditelných konstrukčních spojů je tvořena 

ocelovými profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím 

obvodu. Nohy stolu jsou k rámové konstrukci připevněny pomocí trapézových prvků, které svou 

styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou vybaveny rektifikací v rozsahu 15 mm pro 

vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z LTD tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm. Deska stolu včetně 

plastové kabelové průchodky průměru min. 70 mm, vyztužovacího kovového kabelového kanálu a PC 

nosiče pod stolovou deskou. Konstrukce PC nosiče z jeklu čtvercového průřezu 40x40 mm s přivařenou 

"L" patkou pro opření PC. PC uchyceno pomocí textilního popruhu. Výška PC nosiče 500 mm. Stejná 

povrchová úprava, jako úprava podnože stolu. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 

základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace.

750x1400x800 mm 1 8 869,00 8 869,00 21,00 10 731,49

N3 Stolová nástavba

Policová nástavba na stůl. Výška 400 mm, hloubka 250 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová 

záda LTD tl. 18 mm. Hrany ABS min. tl. 0,8 mm. Půda naložena na bocích. Korpus nástavby zpevněn 

dělící příčkou. Dvakrát výškově přestavitelná police. Podpěry polic kovové válečky. Stolová nástavba je 

pevně ukotvena na desku a zajištěna proti posunutí. Cena včetně dopravy a instalace.

400x1400x250 mm 1 2 830,00 2 830,00 21,00 3 424,30

K1 Kontejner mobilní

Mobilní kontejner s čalouněným sedákem na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela 

zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 3. Úchytka hliníková, povrchová 

úprava bílá lesklá, tvar "U" se zaoblenými hranami. Rozměry úchytky: rozteč 96 mm, délka 130 mm, 

šířka 9 mm, výška 27 mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Sedák o 

rozměrech 75x400x400 mm, čalouněný potahovou látkou  100 % polyester o gramáži min. 300 g/m2. 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy 

a instalace.

565x397x550 mm 1 10 882,00 10 882,00 21,00 13 167,22

Z1 Židle kancelářská

Kancelářská židle na kolečkách, opěrák s šedou síťovinou a výškově nastavitelnou bederní výztuhou. 

Sedák ze vstřikované pěny, na sedáku prošívané čalounění. Synchronní mechanismus s trojnásobnou 

aretací, s možností plynulé proměny úhlu sedáku a opěráku. Nastavení tuhosti mechanismu podle 

tělesné hmotnosti uživatele. Výškově a úhlově nastavitelná opěrka hlavy. Výškově, úhlově a podélně 

nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou. Leštěná aluminiová báze. Kolečka o průměru min. 

65 mm. Barevné provedení čalounění sedáku a opěrky hlavy: černá nebo šedá potahová látka. Nosnost 

130 kg. Cena včetně dopravy a instalace.

výška sedáku 410-530 

mm
1 6 050,00 6 050,00 21,00 7 320,50

R4 Knihovnický regál

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS 

hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou 

naložené na boky skříně. 2 x výškově nastavitelná police. Bezpečnostní podpěrky polic zabraňující jejich 

vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání 

nerovnosti podlahy. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Všechny regály vzájemně propojeny a kotveny do zdi. Cena vč. dopravy a instalace.

1096x800x350 mm 1 3 229,00 3 229,00 21,00 3 907,09



M1 Mobilní otevřená skříňka

Skříň otevřená boxová, 2OH. Korpus skříně vč. zad a polic vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, 

všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde ABS hrana tl. 0,8 

mm. Půda a dno naloženy na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňují 

jejich vysunutí. Skříň je rozdělena mezistěnou tak, aby vznikly 4 otevřené boxy. Dno skříně opatřeno 

čtyřmi kolečky s brzdou výšky 84 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních 

typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace.

816x800x350 mm 4 4 180,00 16 720,00 21,00 20 231,20

Z2 Židle žákovská

Učitelská  židle na kolečkách, otočná, stabilní, výškově stavitelná pomocí plynového pístu. Rám s 

hliníkovou centrální nohou s plynovou pružinou zakončenou 5-ramenným křížem z tlakově litého 

hliníku. Kříž opatřen kolečky - možnost výběru na měkké a tvrdé povrchy. Povrchová úprava podnože 

vypalovanou práškovou barvou, výběr min. ze 6 barev. Plynový píst a konstrukce podpírající sedák v 

černé barvě. Konstrukce židle umožňuje výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Součástí 

konstrukce hák z polypropylenu vyztuženým skelnými vlákny sloužící k zavěšení židle na stůl. Hák je 

potažený gumou zabraňující možnému poškrábání stolu. Plastový sedák i opěrák ze strukturovaného 

polypropylenu. 100% recyklovatelný materiál. Ergonomicky tvarovaná dvojitá skořepina s efektem 

vzduchového polštáře díky perforovanému sedáku. Tvar skořepiny umožňuje sezení obkročmo. V horní 

části skořepiny kruhový otvor pro snadný úchop a manipulaci s židlí. 2 velikosti skořepiny, výběr z 

minimálně 8 barev. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh 

nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena vč. dopravy a instalace.

440-570 mm 4 5 150,00 20 600,00 21,00 24 926,00

SM7 Sestava mobiliáře VII

Sestavu mobiliáře tvoří položky: 1x R1, 1x R3, 2x M1

R1: Skříň otevřená, policová, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 

půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení 

alespoň ze čtyř základních typů dekorů. Všechny regály vzájemně propojeny a kotveny do zdi.

R3: Skříň otevřená, policová, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 

půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení 

alespoň ze čtyř základních dekorů. Všechny regály vzájemně propojeny a kotveny do zdi.

M1: Skříň otevřená boxová, 2OH. Korpus skříně vč. zad a polic vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, 

všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde ABS hrana tl. 0,8 

mm. Půda a dno naloženy na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňují 

jejich vysunutí. Skříň je rozdělena mezistěnou tak, aby vznikly 4 otevřené boxy. Dno skříně opatřeno 

čtyřmi kolečky s brzdou výšky 84 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních 

typů dekorů/barev.

Cena vč. dopravy a instalace.

Rozměry 1 ks prvku:

R1: 1800x800x350 mm;

R3: 1800x680x350 mm;

M1: 816x800x350 mm.

1 21 533,00 21 533,00 21,00 26 054,93

M2 Mobilní otevřená skříňka

Skříň otevřená boxová, 2OH. Korpus skříně vč. zad a polic vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, 

všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde ABS hrana tl. 0,8 

mm. Půda a dno naloženy na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňují 

jejich vysunutí. Skříň je rozdělena 2x mezistěnou tak, aby vzniklo 6 otevřených boxů. Dno skříně 

opatřeno čtyřmi kolečky s brzdou výšky 84 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 

základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace.

816x1048x350 mm 1 5 305,00 5 305,00 21,00 6 419,05

P1 Sedací vak

Sedací vak je opatřen plnicím otvorem, díky němuž je možno kdykoliv v budoucnu doplňovat EPS 

výplň. Plnící otvor je bezpečně zajištěn dvojitým zipem se schovaným jezdcem. Samotná EPS náplň je 

potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a kuličky jsou dostatečně husté a malé, aby 

nedocházelo k rychlému sesednutí. Cena vč. dopravy a instalace.

400x1000x1000 mm 3 4 169,00 12 507,00 21,00 15 133,47

V1 Věšák

Věšák z hliníkové slitiny s využitím technologie vytlačovaného profilu a tlakového lití. Volně stojící. 

Design ostrých hran, kubické základny. Ostatní prvky z hlubokotažného plechu. Věšák opatřen vysoce 

kvalitní práškovou barvou. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

barev. Cena vč. dopravy a instalace.

1807x400x40 mm 1 2 723,00 2 723,00 21,00 3 294,83



SM8 Sestava mobiliáře VIII

Sestavu mobiliáře tvoří položky: 2x R1, 1x R3.

R1: Skříň otevřená, policová, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 

půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení 

alespoň ze čtyř základních typů dekorů. Všechny regály vzájemně propojeny a kotveny do zdi.

R3: Skříň otevřená, policová, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 

půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení 

alespoň ze čtyř základních dekorů. Všechny regály vzájemně propojeny a kotveny do zdi.

Cena vč. dopravy a instalace.

Rozměry 1 ks prvku:

R1: 1800x800x350 mm;

R3: 1800x680x350 mm.

1 19 694,00 19 694,00 21,00 23 829,74

P1 Sedací vak

Sedací vak je opatřen plnicím otvorem, díky němuž je možno kdykoliv v budoucnu doplňovat EPS 

výplň. Plnící otvor je bezpečně zajištěn dvojitým zipem se schovaným jezdcem. Samotná EPS náplň je 

potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a kuličky jsou dostatečně husté a malé, aby 

nedocházelo k rychlému sesednutí. Cena vč. dopravy a instalace.

400x1000x1000 mm 4 4 169,00 16 676,00 21,00 20 177,96

P2 Sedací taburet

Sedací taburet složený ze sady tří sedáků. Každý sedák je opatřen plnicím otvorem, díky němuž je 

možno kdykoliv v budoucnu doplňovat EPS výplň. Plnící otvor je bezpečně zajištěn dvojitým zipem se 

schovaným jezdcem. Samotná EPS náplň je potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a 

kuličky jsou dostatečně husté a malé, aby nedocházelo k rychlému sesednutí. Výběr min. z 10 barev. 

Sedáky lze připěvnit k sobě, a vznikne tak jeden vysoký taburet. Cena vč. dopravy a instalace.

rozměry 1 sedáku: 

190x450x450 mm
2 3 509,00 7 018,00 21,00 8 491,78

178 583,00 37 502,43 216 085,43

ČÁST C

SM1 Sestava mobiliáře I

Sestavu mobiliáře tvoří položky: 3x S2, 3x N1, 1x S3, 1x N2.

S2: Skříň s dveřmi, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 

naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají 

miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná 

jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze 

čtyř základních typů dekorů.

N1: Nástavec s dveřmi, 2OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 

naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají 

miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police. Podpěry polic kovové válečky. 

Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Nástavec je uzamykatelný jednocestným zámkem. 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů.

S3: Skříň otevřená, policová, 5 OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 

půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení 

alespoň ze čtyř základních typů dekorů.

N2: Nástavec s dveřmi, 2OH, pravý. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno 

a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 

Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police. Podpěry polic kovové 

válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Nástavec je uzamykatelný jednocestným 

zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů.

Cena vč. dopravy a instalace.

Rozměry 1 ks prvku:

S2: 1800x800x419 mm;

N1: 728x800x419 mm;

S3: 1800x400x400 mm;

N2: 728x400x419 mm.

1 55 994,00 55 994,00 21,00 67 752,74

 ČÁST B CELKEM



SM2 Sestava mobiliáře II

Sestavu mobiliáře tvoří položky: 3x S2, 3x N1.

S2: Skříň s dveřmi, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 

naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají 

miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná 

jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze 

čtyř základních typů dekorů.

N1: Nástavec s dveřmi, 2OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 

naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají 

miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police. Podpěry polic kovové válečky. 

Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Nástavec je uzamykatelný jednocestným zámkem. 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů.

Cena vč. dopravy a instalace.

Rozměry 1 ks prvku:

S2: 1800x800x419 mm;

N1: 728x800x419 mm.

1 47 697,00 47 697,00 21,00 57 713,37

SM3 Sestava mobiliáře III

Sestavu mobiliáře tvoří položky: 5x R1, 1x R2, 1x S2, 1x S1.

R1: Skříň otevřená, policová, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 

půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení 

alespoň ze čtyř základních typů dekorů. Všechny regály vzájemně propojeny a kotveny do zdi.

R2: Skříň otevřená, policová, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 

půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení 

alespoň ze čtyř základních dekorů. Všechny regály vzájemně propojeny a kotveny do zdi.

S2: Skříň s dveřmi, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 

naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají 

miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná 

jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze 

čtyř základních typů dekorů.

S1: Šatní skříň s příčkou, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 

půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 

Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°.  Jedna pevná police v horní části skříně, 

výsuv na zavěšení ramínek a s příčkou 4OH. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " 

L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev.

Cena vč. dopravy a instalace.

Rozměry 1 ks prvku:

R1: 1800x800x350 mm;

R2: 1800x450x350 mm;

S2: 1800x800x419 mm;

S1: 1800x800x419 mm.

1 57 347,00 57 347,00 21,00 69 389,87

SM4 Sestava mobiliáře IV

Sestavu mobiliáře tvoří položky: 2x T2, 1x N4.

T2: Kancelářský stůl. Samonosná rámová podnož stolu bez viditelných konstrukčních spojů je tvořena 

ocelovými profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím 

obvodu. Nohy stolu jsou k rámové konstrukci připevněny pomocí trapézových prvků, které svou 

styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou vybaveny rektifikací v rozsahu 15 mm pro 

vyrovnání nerovností podlahy. Stolová deska z LTD tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm. Deska stolu včetně 2x 

kabelové průchodky a vyztužovacího kabelového kanálu. Stůl vč. 2x PC nosiče. Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev.

N4: Textilní stolový paraván, celočalouněné provedení bez obvodového rámečku, zaoblené rohy. 

Paraván je tvořen dřevěným rámem s dutinou, která je vyplněna akustickou hmotou. Díky tomu má 

paraván akustické vlastnosti, které přispívají ke snížení hluku. Akustika min. kat. B1. Povrch paravánu je 

potažen kvalitní a odolnou textilní látkou s krátkým vlasem, prošívaný vzor - tech. vlastnosti látky: - 

otěruvzdornost: min 100 000 cyklů, úprava: nešpinivá, vodoodpudivá, světlostálost: min. 5, 

žmolkování: min 4, cigaretový test: ano. Funkční prvek umožňující zapíchnutí špendlíků. Paraván se 

upevňuje ke stolové desce za pomocí distančních válečků, které jsou implementovány do jádra 

(dřevěné desky) paravánu.  Možnost výběru barevného provedení čalounění alespoň ze 4 barev.

Cena vč. dopravy a instalace.

Rozměry 1 ks prvku:

T2: 750x1600x600 mm;

N4: 500x1590x40 mm.

1 34 960,00 34 960,00 21,00 42 301,60



SM5 Sestava mobiliáře V

Sestavu mobiliáře tvoří položky: 7x R1, 1x R2.

R1: Skříň otevřená, policová, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 

půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení 

alespoň ze čtyř základních typů dekorů. Všechny regály vzájemně propojeny a kotveny do zdi.

R2: Skříň otevřená, policová, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 

půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 

Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení 

alespoň ze čtyř základních dekorů. Všechny regály vzájemně propojeny a kotveny do zdi.

Cena vč. dopravy a instalace.

Rozměry 1 ks prvku:

R1: 1800x800x350 mm;

R2: 1800x450x350 mm.

1 50 049,00 50 049,00 21,00 60 559,29

SM6 Sestava mobiliáře VI

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 2000x2350x600 mm. Výška pracovní plochy 850 mm. 

Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 mm. Zástěna z LTD min. tl. 9 mm vyplňuje plochu mezi 

pracovní deskou a spodní hranou horních skříněk po celém obvodu při styku pracovní desky a stěny. 

Zástěna v dekoru pracovní desky. Spára mezi pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. Korpus 

skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a čela zásuvek z 

LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 

mm. Skříňky jsou opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytka hliníková " L" profil s 

roztečí 96 mm. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm 

lepena PUR lepidlem, ze spodní strany opatřena plastovou těsnící lištou.

Sestavu tvoří: 1x jednodveřová dřezová skříňka s policí (812x450x550mm); 1x zásuvková skříňka s min. 

4 zásuvkami (812x600x550mm); 1x zásuvková skříňka s min. 3 zásuvkami  - 2x nízká a 1x vysoká 

zásuvka (812x600x550mm); 1x dvířka pro vestavnou chladničku; 2x skříňka pro vestavnou mikrovlnnou 

troubu s horním prostorem s výklopnými dvířky - včetně 1 ks průchodky pro vedení kabelu 

(650x600x350 mm); 1x dvoudveřová skříňka s min. 2 policemi (650x600x350 mm); 1x otevřená skříňka 

s min. 1 policí (650x450x350 mm). Sestava vyplňuje celou niku - horní výkryty včetně dna a půdy. Horní 

skříňky opatřeny zafrézovaným LED páskem do dna skříněk (včetně dna výkrytu) s dostačujícím 

osvětlením pracovní plochy dle norem. Součástí vybavení linky je 1x nerezový dřez s odkapem; 1x 

stojánková tlaková baterie - páková směšovací. Spotřebiče nejsou součástí této položky. Možnost 

výběru barevného provedení kuchyňské linky alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a 

Postformingovou desku se zástěnou. Celkový rozměr sestavy se může lišit na základě zaměření před 

realizací. Cena vč. dopravy a instalace.

2000x2350x600 mm 1 67 963,00 67 963,00 21,00 82 235,23

314 010,00 65 942,10 379 952,10

492 593,00 103 444,53 596 037,53CENA CELKEM - část B. a C.

 ČÁST C CELKEM


